令和６年５月２３日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長　竹前栄二

６月度カーレット・電子ダーツを行います

爽やかな時期ながら、雨季が近づいてきましたが、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

カーレットゲーム・電子ダーツを開催します。

ゲームは一時間程度として、終了後は「茶話会」といたします。

※：お年寄りがハンディなしで参加できるスポーツ「カーレット」

カーレットは４年前、新しく開発されたスポーツです。カーレットの特徴の世代を超えたコ

ミュニケーションの場となり、お年寄りの健康増進、福祉の増進を図ることはもとより、世

代を超えたお年寄りから小さい子までのカーレット競技を通じた会話が社会教育の推進を

図ることにもなり、元気な町づくりの一端を担うことができます。

記

開催日：６月６日（木曜日）１３時半から

会場：町内会館

以上